
UCHWAŁA NR XI/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 
Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 2 Statutu Gminy Kuźnia Raciborska przyjętego uchwałą 
nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 września 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2002 r. Nr 75, poz. 2653 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy 
i Ochrony Środowiska na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 6F7FDAA4-99C9-4B93-9DFB-27477B66E71A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy 

oraz Ochrony Środowiska 

na 2025 rok 
 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi oraz 

Ochrony Środowiska na 2025 rok - projekt uchwały.  

2. Podsumowanie pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi oraz 

Ochrony Środowiska w 2024 roku (sprawozdanie za 2024 r.).  

3. Wykaz planów remontów i budowy dróg gminnych na 2025 r.  

4. Analiza bezpieczeństwa mieszkańców Gminy korzystających z komunikacji publicznej 

(przejścia dla pieszych, przystanki itp.).  

5. Analiza gospodarki wodami opadowymi i melioracji szczegółowej po likwidacji Miejskiej 

Spółki Wodnej.  

6. Informacja z działalności Nadleśnictwa Rudy Raciborskie na terenie Gminy Kuźnia 

Raciborska, obejmująca m.in. gospodarkę leśną, ochronę przyrody, planowanie  

i ewentualne zagrożenia dla ekosystemów leśnych. Analiza możliwości współpracy Gminy 

Kuźnia Raciborska z Nadleśnictwem Rudy Raciborskie.  

7. Analiza i optymalizacja systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kuźnia 

Raciborska. Wizja lokalna - PSZOK, GPWiK Sp. z o.o.  

8. Budowa kanalizacji na terenie Gminy Kuźnia Raciborska - etap bieżący oraz planowane 

inwestycje.  

9. Analiza finansowo-ekonomiczna stanu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy 

w ramach Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz kompleksowej polityki 

mieszkaniowej Gminy.  

 

Tematyka planu pracy Komisji może ulec zmianie na skutek potrzeb wynikających z bieżących 

spraw. 

Załącznik do uchwały Nr XI/81/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 6 lutego 2025 r.

Id: 6F7FDAA4-99C9-4B93-9DFB-27477B66E71A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


